
Sentido: Ramal 1 (Ida)

32 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea RUTA SAN FELIPE
TEOTLALCINGO de autobús
Ramal 1 (Ida) Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:00

martes 6:00 - 22:00

miércoles 6:00 - 22:00

jueves 6:00 - 22:00

viernes 6:00 - 22:00

sábado 6:00 - 22:00

domingo 6:00 - 22:00

Información de la línea RUTA SAN FELIPE
TEOTLALCINGO de autobús
Dirección: Ramal 1 (Ida)
Paradas: 32
Duración del viaje: 35 min
Resumen de la línea:

La línea RUTA SAN FELIPE TEOTLALCINGO de autobús (Ramal 1 (Ida)) tiene 4 rutas. Sus horas de operación los
días laborables regulares son:
(1) a Ramal 1 (Ida): 6:00 - 22:00(2) a Ramal 1 (Regreso): 6:00 - 22:00(3) a Ramal 2 (Ida): 6:00 - 22:00(4) a Ramal 2
(Regreso): 6:00 - 22:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea RUTA SAN FELIPE TEOTLALCINGO de autobús más
cercana y descubre cuándo llega la próxima línea RUTA SAN FELIPE TEOTLALCINGO de autobús

Horario y mapa de la línea RUTA SAN FELIPE
TEOTLALCINGO de autobús

Ramal 1
(Ida)

Ver En Modo Sitio WebRUTA SAN FELIPE TEOTLALC…

16 De Septiembre, O2

16 De Septiembre, 26

Domingo Arenas, 3490

Calle Ignacio Zaragoza Norte, 40

Calle Ignacio Zaragoza Norte, 35

Cuauhtémoc Oriente, 46

Cuauhtémoc Oriente, 27

Revolución

Calle Cuauhtémoc, 11

Calle Cuauhtémoc, 12

San Salvador El Verde

Avenida Norte, 31

Camino Real Iztaccihuatl, 89

San Salvador El Verde, 89

Camino Real Iztaccihuatl, 69

San Salvador El Verde, 565

San Salvador El Verde, 2

Agustín Lara, 400

Agustín Lara, 718

San Salvador El Verde, 2

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_SAN_FELIPE_TEOTLALCINGO/32096005/4830333/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-32096005&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%20(Ida)
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Ramal_1_Ida-Puebla-3722-857662-32096005-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%20(Ida)


Sentido: Ramal 1 (Regreso)

39 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea RUTA SAN FELIPE
TEOTLALCINGO de autobús
Ramal 1 (Regreso) Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:00

martes 6:00 - 22:00

miércoles 6:00 - 22:00

jueves 6:00 - 22:00

viernes 6:00 - 22:00

sábado 6:00 - 22:00

domingo 6:00 - 22:00

Información de la línea RUTA SAN FELIPE
TEOTLALCINGO de autobús
Dirección: Ramal 1 (Regreso)
Paradas: 39
Duración del viaje: 43 min
Resumen de la línea:

Libertad Sur, 307

Libertad Oriente, 507

Carril Puerto Victoria

Carretera Internacional, 75

Fernando Montes De Oca Sur, 2

San Martin Texmelucan - Tlaxcala, 104

Guadalajara, 3

Agua Marina, 21

Río Zahuapan, 10

J. Ma. Morelos Oriente, 1

Reforma, 17

Reforma, 17

Reforma, 17

Río Lerma Sur, 8

Río Zahuapan, 10

A San Lucas, 118

Carretera Internacional, 75

Guadalajara, 45

Zafiro, 9

Libertad Sur, 830

Libertad Oriente, 406

B. Juárez Poniente, 120

Rovirosa, 1

Calle Domingo Arenas, 1a

Agustín Lara, 309

Calle Nevado De Toluca, 123

Miguel Alemán, 28

San Salvador El Verde, 28

Guadalupe, 1944

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_SAN_FELIPE_TEOTLALCINGO/32096005/4830333/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-32096005&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%20(Ida)
https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_SAN_FELIPE_TEOTLALCINGO/32096005/4830254/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-32096005&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%20(Ida)


Sentido: Ramal 2 (Ida)

33 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea RUTA SAN FELIPE
TEOTLALCINGO de autobús
Ramal 2 (Ida) Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:00

martes 6:00 - 22:00

miércoles 6:00 - 22:00

jueves 6:00 - 22:00

viernes 6:00 - 22:00

sábado 6:00 - 22:00

domingo 6:00 - 22:00

San Salvador El Verde, 89

Avenida Norte, 31

San Salvador El Verde

Calle Cuauhtémoc, 12

Revolucion Sur

Calle Cuauhtémoc, 15

Cuauhtémoc Oriente, 27

Cuauhtémoc Oriente, 46

Calle Emiliano Zapata Oriente, 20

Calle Emiliano Zapata Poniente, 2

Francisco I. Madero Norte, 41

Belisario Domínguez Norte, 23

Domingo Arenas Oriente, 12

Domingo Arenas, 3490

16 De Septiembre, 26

16 De Septiembre, 28

Hidalgo Oriente, 29

Nicolas Bravo, 8

San Francisco Poniente, 3

Francisco I. Madero Sur, 31

Francisco I. Madero Sur, 10

16 De Septiembre, O2

16 De Septiembre, O2

Francisco I. Madero Sur, 31

Francisco I. Madero Sur, 10

Francisco I. Madero Sur, 5

Domingo Arenas Poniente, 1

Calle Emiliano Zapata Poniente, 2

Independencia, 5

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_SAN_FELIPE_TEOTLALCINGO/32096005/4830254/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-32096005&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%20(Ida)
https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_SAN_FELIPE_TEOTLALCINGO/32096005/4830153/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-32096005&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%20(Ida)


Información de la línea RUTA SAN FELIPE
TEOTLALCINGO de autobús
Dirección: Ramal 2 (Ida)
Paradas: 33
Duración del viaje: 37 min
Resumen de la línea:

Sentido: Ramal 2 (Regreso)

41 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea RUTA SAN FELIPE
TEOTLALCINGO de autobús
Ramal 2 (Regreso) Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:00

martes 6:00 - 22:00

miércoles 6:00 - 22:00

jueves 6:00 - 22:00

Calle Emiliano Zapata Oriente, 4

Belisario Domínguez Norte, 23

Domingo Arenas, 3490

Calle Ignacio Zaragoza Norte, 40

Calle Ignacio Zaragoza Norte, 35

Cuauhtémoc Oriente, 46

Cuauhtémoc Oriente, 27

Revolución

Calle Cuauhtémoc, 11

Calle Cuauhtémoc, 12

San Salvador El Verde

Camino Real Iztaccihuatl, 89

Camino Real Iztaccihuatl, 69

San Salvador El Verde, 565

San Salvador El Verde, 2

Agustín Lara, 718

Agustín Lara, 7

San Salvador El Verde, 2

Libertad Oriente, 507

Carril Puerto Victoria

Carretera Internacional, 75

Guadalajara, 45

Guadalajara, 3

Río Zahuapan, 10

Reforma, 17

Reforma, 17

Reforma, 17

Río Lerma Sur, 8

Río Zahuapan, 10

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_SAN_FELIPE_TEOTLALCINGO/32096005/4830153/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-32096005&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%20(Ida)
https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_SAN_FELIPE_TEOTLALCINGO/32096005/4830520/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-32096005&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%20(Ida)


viernes 6:00 - 22:00

sábado 6:00 - 22:00

domingo 6:00 - 22:00

Información de la línea RUTA SAN FELIPE
TEOTLALCINGO de autobús
Dirección: Ramal 2 (Regreso)
Paradas: 41
Duración del viaje: 44 min
Resumen de la línea:

A San Lucas, 118

Carretera Internacional, 75

Guadalajara, 45

Zafiro, 9

Libertad Sur, 830

Libertad Oriente, 406

Avenida I. Zaragoza Sur, 236

B. Juárez Poniente, 120

Rovirosa, 1

Calle Domingo Arenas, 1a

Agustín Lara, 309

Calle Nevado De Toluca, 123

Miguel Alemán, 28

San Salvador El Verde, 28

Guadalupe, 1944

San Salvador El Verde, 89

Avenida Norte, 31

San Salvador El Verde

Calle Cuauhtémoc, 12

Revolucion Sur

Calle Cuauhtémoc, 15

Cuauhtémoc Oriente, 27

Cuauhtémoc Oriente, 46

Calle Emiliano Zapata Oriente, 20

Calle Emiliano Zapata Poniente, 2

Francisco I. Madero Norte, 41

Belisario Domínguez Norte, 23

Domingo Arenas Oriente, 12

Domingo Arenas, 3490

16 De Septiembre, 26

16 De Septiembre, 28

Hidalgo Oriente, 29

Nicolas Bravo, 8

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_SAN_FELIPE_TEOTLALCINGO/32096005/4830520/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-32096005&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%20(Ida)


Los horarios y mapas de la línea RUTA SAN FELIPE TEOTLALCINGO de
autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el
horario del metro y las indicaciones paso a paso para todo el transporte
público en Puebla.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

San Francisco Poniente, 3

Francisco I. Madero Sur, 31

Francisco I. Madero Sur, 10

Francisco I. Madero Sur, 5

16 De Septiembre, O2

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_SAN_FELIPE_TEOTLALCINGO/32096005/4830333/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-32096005&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%20(Ida)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-32096005&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Des-419%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DMexico%26cd2%3DPuebla&deep_link_sub1=3722&af_sub7=3722
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%20(Ida)
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%20(Ida)
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%20(Ida)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%20(Ida)&lang=es

